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Komuccns 3a Benenre u 00CTy>KUBaHHE KPEeIUTa

Pasmep xomuccuun
YCTaHABIIUBAETCA B
rnapaMmerpax KpeauTHBIX
MPOIYKTOB

Komuccns 3a opraHuMsanuio BbIauu U OOCIY)KMBAHHE KpeOHWTa IO KPEAUTHOMY
MPOLYKTY «3apIulaTHbIN»

BbecmmatHo

Komucena 3a morameHne KpeAWTOB IyTE€M 3aUMCICHHS HAJTUYHBIX JEHEMKHBIX
cpeacts Ha pacuernsiii cdeT 3A0 MKK «AM Kpenur» dyepe3 kaccel OaHKOB-
IIapTHEPOB

B cootBercTRHE C
JeWCTBYIOIINMH TapudamMu
0aHKOB —TTIAPTHEPOR
Komnanum.

Komuccusa 3a moraueHue KpCaOUTOB Oe3HaIMYHBIM CIIOCOO0M HCpe3 ILIaTECXKHBIC
TEPMHUHAJIBI 1 aBTOMAaTU3NPOBAHHBIC CHCTEMEBI TAPTHEPOB Komnanuu

B cootBercTBUHE C
JEHCTBYIOIUMY Tapudamu
naptHepoB KoManuu.

Komuccus 3a nu3mMeHeHue nepBOHAYAIbHBIX YCNIOBUI KpemuTHOro jaorosopa (cymma | - 100 com
€)KEMECAYHOTO MOTALIEHNs U JaTa MOralleHUs BHYTpU rpaduka)

- IpA BO3HWKHOBEHMH UpPE3BBIYAMHBIX CHTYaUMI/TIONOXKEHWH, O(QUIMAIBHO | - 6eCIIaTHO
00BsiBNIeHHbIX B KbIpreisckoit PecriyGnrke

Komuccens 3a nocpoydHoe morarieHue Kpeaura becrnatho
Komucens 3a n3MeHeHHe yCII0BUIt KPEAUTHOTO IOrOBOpa (OTCPOUKa, 200 com
PECTPYKTYPH3aLM U MPOJOHTALMA KPEAUTa) O KPEIUTHOMY MMPOLYKTY

«3apIuIaTHBIN

IIpenocraBnenne cpaBokK 10 KpeaUTaM 3aeMIIUKOB (O [OJyYEHUH, TOTALIEHUY, 100 com

KpPEeIUTHOM JMCLMIUIMHBI U Op.)

Komucend 3a npefocTaplieHUe KOMUN JOKYMEHTOB 110 KPEAUTY 3aeMUTHKa (KOIIHs
JIOTOBOPOB, PUITOKEHWI U T.11.)

10 com 3a 1 auct

KoMuccns 3a peJocTaBaeHUE OTCPOUKH TUIATeka Npy A06pOBOIBLHOM MCIIOHEHUH
pewenus cyna (TpHu MONoKUTeIbHOM pelleHnu KpeantHoro komurera KoMmanuu)

Ho 10% ot cymmer
3a[J0JDKEHHOCTH T10 PENICHUIO
Kpenurnoro Komurera
Komnanuu

Komuccus 3a IEPCHOC AAThl IOTAIEHH 10 KPEAUTY A0 WIN B I€Hb HACTYIICHUA
JAThI IIOTallleHUT

Komuccnsa 3a NEPCHOC AAThI IIOTAINECHUA MO KPEANUTY II0C/IC HACTYIUICHUA JaThl
orameHuUs

- corsacHo Ipunoxenmnto 1;

- cornacHo Ipunoxenmuto 1,
JonogHuTeNbHO 200 com

Komuccus 3a IpoBepKY KPEIUTHOM UCTOPHU

80 com




Komuccus 3a nepenoc oamsi nozawenus no kpeoumy

Hpunoocenue 1

x mapupam Komnanuu

Cymma

10 oueit 20 nHei 30 nueii
KpeauTa
1 000 40 45 50
1 500 60 70 75
2 000 80 90 100
2 500 100 115 125
3000 120 135 150
3500 140 160 175
4 000 160 180 200
4 500 180 205 225
5000 200 225 250
5 500 220 250 275
6 000 240 270 300
6 500 260 295 325
7000 280 315 350
7 500 300 340 375
8 000 320 360 400
8 500 340 385 425
9 000 360 405 450
9 500 380 430 475
10 000 400 450 500
11 000 440 495 550
12 000 480 540 600
13 000 520 585 650
14 000 560 630 700
15 000 600 675 750
16 000 640 720 800
17 000 680 765 850
18 000 720 810 900
19 000 760 855 950
20 000 800 900 1 000




